NASK

PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
Warszawa, 05 stycznia 2018 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Znak sprawy: ZZ.211.PZP15.2017.BMK

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: dostawe komputeréw przenosnych i stacjonarnych

PYTANIA DO TRESCI SIWZ
WRAZ Z WYJASNIENIAMI TRESCI SIWZ
ORAZ
ZMIANY TRESCI SIWZ

Szanowni Panstwo,

l. Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U.z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ,,ustawg Pzp”, Zamawiajgcy przekazuje ponizej treéé
pytann do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia zwanej dalej ,SIWZ” wraz z
wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie 1.
»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Laptopa 1 z procesorem osiggajagcym w tescie
Passmark CPU Mark wynik przekraczajacy 3780 punktow (Average CPU Mark)?”

Odpowiedz 1.
Zamawiajacy wprowadza zmiane tresci SIWZ — patrz zmiana tresci SIWZ nr 1.

Pytanie 2.
»Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby jeden z dwdch wymaganych portéw DisplayPort w komputerach

stacjonarnych typu PC-1, PC-2 oraz PC-3 zostat wykorzystany w celu osiggniecia portu HDMI poprzez
obsadzenie go adapterem? Liczba osiggnietych tym sposobem portéw cyfrowych pozwala na obstuge
wymaganej przez Zamawiajgcego liczby monitoréw.”

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza zaoferowanych komputeréw stacjonarnych typu PC-1, PC-2, PC-
3 z adapterem DisplayPort->HDMI w celu osiggniecia portu HDMI. Wynika to z zapiséw w SIWZ Tom |
IDW w tabelach wymagan odnosnie tych komputeréw (odpowiednio: wiersz nr 11.b, 11.c).

Pytanie 3
»Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie komputerdw stacjonarnych typu PC-1 z
przejscidwka na HDMI z dowolnego innego portu, nie tylko z DisplayPort.”

Odpowiedz 3.
Zamawiajgcy wprowadza zmiane tresci SIWZ — patrz zmiana tresci SIWZ nr 2.

Pytanie 4.
»Prosze o wyrazenie zgody na zaoferowanie komputeréw typu PC-2 oraz typu PC-3 z zasilaczem 210W

przy zatozeniu, ze jest to moc wystarczajgca do wszystkich zainstalowanych komponentéw
(rozwigzanie rekomendowane przez producenta komputera, zgodne z ogélnodostepng dokumentacjg
techniczng).”



Odpowiedz? 4.
Zamawiajacy wprowadza zmiane tresci SIWZ — patrz zmiana tresci SIWZ nr 3.

Pytanie 5.
»Szanowni Panstwo, pragniemy zwrdci¢ uwage Zamawiajgcego na fakt, iz sformutowanie zastosowane

przy wszystkich 4 typach komputeréw przenosnych : ,Obudowa powinna charakteryzowac sie
wzmocniong konstrukcjg i by¢ wykonana z materiatdéw o podwyzszonej odpornosci na uszkodzenia
mechaniczne” jest nieostre, przez co zupetnie niemozliwe do zweryfikowania przez Zamawiajgcego.
Aby osiggna¢ oczekiwany efekt rekomendujemy uzupetnienie wymogu koniecznos$cig dostarczenia
laptopa spetfniajgcego wymogi certyfikacyjne MIL-STD-810G (informacja powinna by¢ zawarta w
ogolnodostepnej dokumentacji technicznej producenta komputera). Bardzo prosimy o wziecie pod
uwage w swojej decyzji fakt, ze MIL-STD-810G jest powszechnie uznanym standardem,
wykorzystywanym bardzo powszechnie w polskich postepowaniach o udzielanie zamodwien
publicznych.”

Odpowiedz 5.
Zamawiajgcy nie zmienia wymagan SIWZ w podanym zakresie.

Pytanie 6.

»,Dot. § 7 ust. 2 pkt 8 wzoru umowy.

Szanowni Panstwo, umowa w obecnym ksztatcie w sytuacji naprawy gwarancyjnej Sprzetu
przekraczajacej 7 dni kalendarzowych (co w skrajnych przypadkach stanowi 2-3 dni robocze) wymaga
od wykonawcoéw dostarczenia nowych urzadzen w miejsce serwisowanych. Wymag ten pozostaje w
mocy w pofgczeniu z naliczaniem kar umownych oraz wydtuzeniem terminu gwarancji o czas naprawy.
Bez znaczenia dla tego wymogu w obecnym ksztatcie umowy jest réwniez dostarczenie przez
Wykonawce sprzetu zastepczego na czas przedtuzajgcej sie naprawy. Apelujemy do Zamawiajgcego o
odstgpienie od tego razgcego wymogu, badz wytaczenie takiej odpowiedzialnosci po stronie
wykonawcy w przypadku dostarczenia przez niego sprzetu zastepczego. Prosimy Zamawiajgcego co
najmniej o rozwazenie pozostawienia takiego wymogu w sytuacji opisanej w drugim akapicie ustepu 3
§8: Zamawiajagcemu przystuguje nowy sprzet po 7 dniach kalendarzowych w przypadku
niedostarczenia sprzetu zastepczego, a w przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego po
przekroczeniu 30 dni kalendarzowych w naprawie”

Odpowied? 6.
Zamawiajacy wprowadza zmiane tresci SIWZ — patrz zmiana tresci SIWZ nr 4.

Pytanie 7.
»Zamawiajgcy wymaga dostarczenia oprogramowania MS Office 2016 Home & Business 32/64 bit PL.

Majac na uwadze ew. nieuczciwe praktyki rynkowe ze strony nieuczciwych wykonawcéw prosze
Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wymaga on licencji nowych, nieuzywanych i wolnych od wszelkich
wad (w tym prawnych). Prosze tym samym o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie dopuszcza
zaoferowania m.in. licencji uzywanych i poleasingowych. Dziekuje.

Przyktad:
https://sklep.newagehardware.pl/pl/p/Oryginalna-fizyczna-licencja-Microsoft-Office-2016-dla-
Uzytkownikow-Domowych-i-Malych-Firm-3264bit-PL-PKC-Salon-Warszawa-Natychmiastowa-
Wysylka/23090725

https://buysoft.pl/index.php?id product=43&controller=product&from=ceneo&id lang=1.”

Odpowiedz 7.

Zamawiajacy wymaga, aby Sprzet i Oprogramowanie byty nowe i nieuzywane. Zamawiajgcy wymaga
dostawy Sprzetu i Oprogramowania wolnego od wad, w tym wad prawnych. Zamawiajgcy wymaga,
aby dostarczone licencje uprawniajgce do korzystania z Oprogramowania byly udzielone poprzez
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oficjalne i akceptowane przez producenta Oprogramowania kanaty dystrybucji oraz aby licencje byty
wolne od wad prawnych.
Zamawiajacy wprowadza zmiang tresci SIWZ — patrz zmiana tresci SIWZ nr 5.

Pytanie 8.
,Uprzejmie prosze o umozliwienie zrealizowania dostawy w terminie 40 dni od dnia zawarcia umowy.”

Odpowied? 8.
Zamawiajgcy nie zmienia wymagan SIWZ w podanym zakresie.

ZMIANY TRESCI SIWZ

Il Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje nastepujgcych zmian
tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu:

Zmiana tresci SIWZ nr 1:

Tom | IDW, zatgcznik nr 8 A do Tomu | SIWZ — IDW - dla Cze$¢ nr 1, Zestawienie parametréw
technicznych oferowanych komputeréw przenosnych typu Laptop 1, tabela, wiersz 1

Jest:

, . Zaoferowany procesor musi uzyskiwa¢ w tescie Passmark CPU Mark wynik min.: 3800 punktow
(Average CPU Mark) i musi znajdowac sie na stronie http://www.cpubenchmark.net ...”

Po zmianie:

»-.Zaoferowany procesor musi uzyskiwa¢ w tescie Passmark CPU Mark wynik min.: 3780 punktéw
(Average CPU Mark) i musi znajdowac sie na stronie http://www.cpubenchmark.net ...”

Tom Il SIWZ — SOPZ — dla Czesci nr 1, Punkt 4 Wymagania szczegétowe, Zestawienie parametrow
technicznych oferowanych komputeréw przenosnych typu Laptop 1, tabela, wiersz 1

Jest:

, .. Zaoferowany procesor musi uzyskiwac¢ w tescie Passmark CPU Mark wynik min.: 3800 punktow
(Average CPU Mark) i musi znajdowac sie na stronie http://www.cpubenchmark.net ...”

Po zmianie:

, Zaoferowany procesor musi uzyskiwa¢ w tescie Passmark CPU Mark wynik min.: 3780 punktéw
(Average CPU Mark) i musi znajdowac sie na stronie http://www.cpubenchmark.net ... ”

Zmiana tresci SIWZ nr 2:

Tom | IDW, Zatgcznik nr 8 B do Tomu | SIWZ — IDW, Cze$¢ nr 2 - komputery stacjonarne, monitory i
oprogramowanie, Zestawienie parametrow technicznych oferowanych komputeréw stacjonarnych
typu PC-1, tabela, wiersz 11.b

Jest:

,HDMI albo przejscidwka z portu DisplayPort w komputerze na HDMI”

Po zmianie:

,HDMI albo przejsciowka z dowolnego portu cyfrowego w komputerze na HDMI”

Tom Il SIWZ — SOPZ — dla Czesci nr 2, Punkt 4 Wymagania szczegétowe, Zestawienie parametréow
technicznych oferowanych komputeréw stacjonarnych typu PC 1, tabela, wiersz 11.b

Jest:

,HDMI albo przejscidwka z portu DisplayPort w komputerze na HDM
Po zmianie:

,HDMI albo przejsciowka z dowolnego portu cyfrowego w komputerze na HDM

I)I

III
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Zmiana tresci SIWZ nr 3:

Tom | IDW, Zatacznik nr 8 B do Tomu | SIWZ — IDW, Cze$¢ nr 2 - komputery stacjonarne, monitory i
oprogramowanie,

Zestawienie parametréw technicznych oferowanych komputeréw stacjonarnych typu PC-2, tabela,
wiersz 13,

oraz

Zestawienie parametréw technicznych oferowanych komputeréw stacjonarnych typu PC-3, tabela,
wiersz 13

Jest:

»Wbudowany zasilacz sieciowy AC/DC 230V, 60/50 Hz, z kablem sieciowym. Moc zasilacza nie mniej
jak 250W i dostosowana do zainstalowanych komponentéw.”

Po zmianie:

,Wbudowany zasilacz sieciowy AC/DC 230V, 60/50 Hz, z kablem sieciowym. Moc zasilacza nie mniej
jak 210W o ile moc taka jest wystarczajagca dla prawidtowej bezawaryjnej pracy komputera z
zainstalowanymi wszystkimi wymaganymi komponentami oraz z obstuga réwnoczeénie 3 monitoréw.”

Tom Il SIWZ — SOPZ — dla Czesci nr 2,

Punkt 4 Wymagania szczegétowe,

Zestawienie parametréw technicznych oferowanych komputeréw stacjonarnych typu PC 2, tabela,
wiersz 13

oraz

Zestawienie parametréw technicznych oferowanych komputeréw stacjonarnych typu PC 3, tabela,
wiersz 13

Jest:

»,Wbudowany zasilacz sieciowy AC/DC 230V, 60/50 Hz, z kablem sieciowym. Moc zasilacza nie mniej
jak 250W i dostosowana do zainstalowanych komponentéw.”

Po zmianie:

,Wbudowany zasilacz sieciowy AC/DC 230V, 60/50 Hz, z kablem sieciowym. Moc zasilacza nie mniej
jak 210W o ile moc taka jest wystarczajgca dla prawidtowej bezawaryjnej pracy komputera z
zainstalowanymi wszystkimi wymaganymi komponentami oraz z obstugg réwnocze$nie 3 monitoréw.”

Zmiana tresci SIWZ nr 4:

Tom Il Wz6r umowy, § 7. Gwarancja:

Jest:

,8) W przypadku, gdy czas naprawy Sprzetu bedzie dtuzszy niz czas okreslony w pkt 7) powyzej, okres
$wiadczenia gwarancji przedtuza sie o czas trwania naprawy. W przypadku, gdy naprawa Sprzetu
potrwa dtuzej niz 7 (siedem) dni kalendarzowych, lub gdy Sprzet po raz trzeci ulegnie awarii
podlegajgcej naprawie w ramach serwisu gwarancyjnego, Zamawiajgcemu bedzie przystugiwac
wymiana Sprzetu na nowy, taki sam lub odpowiedni o nie gorszych parametrach.”

Po zmianie:

,8) W przypadku, gdy czas naprawy Sprzetu bedzie dtuzszy niz czas okreslony w pkt 7) powyzej, okres
$wiadczenia gwarancji przedtuza sie o czas trwania naprawy. W przypadku, gdy naprawa Sprzetu
potrwa dtuzej niz 30 (trzydziesci) dni kalendarzowych, lub gdy Sprzet po raz trzeci ulegnie awarii
podlegajacej naprawie w ramach serwisu gwarancyjnego, Zamawiajgcemu bedzie przystugiwac
wymiana Sprzetu na nowy, taki sam lub odpowiedni o nie gorszych parametrach.”

Zmiana tresci SIWZ nr 5:

Tom Il Wz6r umowy, § 2. Przedmiot umowy
Jest:

Wykonawca zobowigzuje sie do:
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»1) dostarczenia i sprzedazy Sprzetu i Oprogramowania wraz z licencjami oraz warunkami ich
udzielenia, wymienionych w Ofercie stanowigcej Zatgcznik nr 1 do Umowy, spetniajgcych
wymagania okreslone w Zatgczniku nr 2 do Umowy, ktéry takze okresla specyfikacje techniczng
Sprzetu. llo$¢ dostarczanego Sprzetu i Oprogramowania okreslono w Zatgczniku nr 3 do Umowy.”

Po zmianie:

»Wykonawca zobowigzuje sie do:

1) dostarczenia i sprzedazy fabrycznie nowego Sprzetu i Oprogramowania wraz z licencjami oraz
warunkami ich udzielenia, wymienionych w Ofercie stanowigcej Zatgcznik nr 1 do Umowy,
spetniajgcych wymagania okreslone w Zatgczniku nr 2 do Umowy, ktory takze okresdla specyfikacje
techniczng Sprzetu. llos¢ dostarczanego Sprzetu i Oprogramowania okreslono w Zatgczniku nr 3 do
Umowy.”

Tom Il SIWZ — SOPZ — dla Czesci nr 1, 2 i 3, punkt 1.2. Przedmiot zamdwienia

Jest:

»Przedmiotem zamdwienia jest sprzedaz i dostarczenie Sprzetu wraz z Oprogramowaniem ...”

Po zmianie:

,Przedmiotem zamodwienia jest dostarczenie i sprzedaz fabrycznie nowego Sprzetu i
Oprogramowania ...”

. Zamawiajacy informuje, ze terminy skfadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian, tj.:
- termin sktadania ofert: do dnia 11.01.2018 r., do godz. 11:00.
- otwarcie ofert: 11.01.2018 r. o godz. 12:00.

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng- czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia zgodnie z art. 38 ustawy Pzp.

podpis Zamawiajgcego
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